
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1, 

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

14.12.2023 г                                                                       № 93 

с.Ялхой-Мохк 

 

О создании рабочей группы по обеспечению  

перехода школы в эффективный режим работы 

 

 

В целях повышения качества образования и перехода образовательного 

учреждения в эффективный режим работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода МБОУ 

«Ялхой-Мохковская СШ» в эффективный режим работы в составе: 

 
№       Ф. И. О. 

 
Должность Направление работы 

1 Батигов А.М. Директор  Руководство работой 
группы 
 

2 Арсалиев А.Р. Заместитель 

директора  по УВР 

Разработка нормативной 

и методической 

документации, 

организационное 

сопровождение работы по 

рисковым профилям 
3 Алатаев М.А. Заместитель 

директора     по ВР 

  Организационное 

  сопровождение работы 

  по рисковым профилям в 

  контексте 

  воспитательной 
работы 

4 Байракова Л.Н. Социальный  
педагог 

Организационное 

сопровождение работы по 

рисковому профилю 

«Высокая доля 

обучающихся с ОВЗ» 

mailto:yalhoy-mohksosh@mail.ru


5 Домбаев Ю.Х. Педагог-
психолог 

Разработка документации 

и  организационное 

сопровождение работы по 

рисковым профилям в 

контексте психолого- 
педагогического 

сопровождения 

 
 

2. Рабочей группе рзработать и утвердить в срок до 17.12.2023 г. План 

мероприятий по поддержке ШНОР (далее – ШНСУ) в 2023-2024 учебном 

году. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
                                Директор школы:                        /А.М.Батигов/ 
                  С приказов озанкомлены:                        /А.Р.Арсалиев/ 
                                                                                      /М.А.Алатаев/ 
                                                                                      /Л.Н.Байракова/ 
                                                                                      /Ю.Х.Домбаев/



 

 


		2023-12-25T09:06:30+0300
	Батигов Арзу Магомедович




